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¥ 11. ra.cm’k zévodu horskdeh kol - 17. 10. 2009 %
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Yoy o Yoy o
Jesenicky Surovec - 11. ro énik MTB zavodu

Trat’' 50 km - 1000 m
VYSLEDKOVA LISTINA

Par SC Jménc Roénik  Kat  Por Klub Cas Ztrata  Rychlost
1 21C Robert Novotny 1974 D_M2 1 02:06:15.213 00:00:00.0 23.8
2 154 LuboS Kratky 1977 D_M2 2 02:08:13.762 00:01:58.5 23.4
3 16€ Petr Tattek 1985 D_M1 1 02:08:46.777 00:02:31.6 23.3
4 10Z Petr Dobry 1977 D_M2 3 02:10:09.706  00:03:54.5 23
5 20€ Petr Tomek 1985 D_M1 2 02:14:25.223 00:08:10.0 22.3
6 181 Jiii Dolezal 1991 D_M1 3 02:18:42.264 00:12:27.0 21.6
7 85 David Janda 1987 D_M1 4 02:18:54.269 00:12:39.1 21.6
8 95 Ondej Cechura 1982 D_M1 D) 02:20:53.905 00:14:38.7 21.3
9 40 Jan Tiska 1986 D_M1 6 02:23:00.250 00:16:45.0 21
10 1 Petr Sp&ka 1960 D_M3 1 02:23:04.165 00:16:49.0 21
11 20 AdamCerny 1989 D M1 7 02:23:53.136 00:17:37.9 20.8
12 24¢ Radek Muska 1970 D_M2 4 02:25:23.697 00:19:08.5 20.6
13 67 Petr Dvdak 1991 D_M1 8 02:25:28.741 00:19:13.5 20.6
14 184 Petr Musil 1972 D_M2 5 02:26:01.239 00:19:46.0 20.5
15 53 Jan HaSek 1983 D_M1 9 02:26:04.530 00:19:49.3 20.5
16 204 Josef Martinovsky 1963 D_M3 2 02:26:08.119 00:19:52.9 20.5
17 12€  Josef Vorel 1966 D_M3 3 02:26:27.026 00:20:11.8 20.5
18 11€ Tomas Slavata 1980 D_M1 10 02:27:53.226  00:21:38.0 20.3
19 13 Karel Babka 1967 D_M3 4 02:28:22.992 00:22:07.8 20.2
20 2 Jifl Kotlik 1973 D_M2 6 02:28:45.839 00:22:30.6 20.2
21 14Z Pavel Subrt 1984 D_M1 11 02:30:13.170 00:23:58.0 20
22 16 Roman Zibr 1967 D_M3 5 02:31:20.298 00:25:05.1 19.8
23 22t Pavel Peterka 1975 D_M2 7 02:32:00.832 00:25:45.6 19.7
24 18Z Josef Vlada 1973 D_M2 8 02:33:36.869 00:27:21.7 19.5
25 165 Richard Raz 1981 D_M1 12 02:33:44.449 00:27:29.2 19.5
26 19€ Martin Mottl 1970 D_M2 9 02:34:53.669 00:28:38.5 19.4
27 60 Ladislav Bodé 1968 D_M3 6 02:35:05.982 00:28:50.8 19.3
28 224 Tomas Velimsky 1987 D_M1 13 02:35:16.458 00:29:01.2 19.3
298 10 Pavel Linc 1964 D_M3 7 02:37:43.595 00:31:28.4 19
30 31 Ladislav Burda 1961 D_M3 8 02:38:34.895 00:32:19.7 18.9
31 182 Jan Kadlec 1966 D_M3 9 02:39:15.268 00:33:00.1 18.8
32 20: Dagmar Surakova 1979 D 71 1 02:39:33.713  00:33:18.5 18.8
33 14 Ivo Hlav&ek 1976 D_M2 10 02:40:44.161 00:34:28.9 18.7
34 43 Miroslav Habl 1957 D_M4 1 02:41:15.240 00:35:00.0 18.6
35 42 Martin Vaniek 1970 D_M2 11 02:43:47.646 00:37:32.4 18.3
36 167 Milan Roman 1981 D_M1 14 02:44:53.662 00:38:38.4 18.2
37 19€ Roman Jicha 1956 D_M4 2 02:45:34.182 00:39:19.0 18.1
38 49 Karel Holezek 1967 D_M3 10 02:46:17.812 00:40:02.6 18
39 97 Michal Sgtina 1983 D_M1 15 02:46:20.565 00:40:05.4 18
40 83 Tomas Vlach 1970 D_M2 12 02:47:23.407 00:41:08.2 17.9
41 26  Lubomir Zulak 1963 D_M3 11 02:48:37.939 00:42:22.7 17.8
42 17¢ Jiii Kala. 1987 D_M1 16 02:49:06.482 00:42:51.3 17.7
43 65 JanJit 1966 D_M3 12 02:49:14.652 00:42:59.4 17.7
44 21€& Milan Lunak 1985 D_M1 17 02:50:27.198 00:44:12.0 17.6
45 34 Roman Jacak 1974 D_M2 13 02:50:33.928 00:44:18.7 17.6
46 23€  PetrCebi3 1968 D_M3 13 02:51:38.771  00:45:23.6 17.5
47 27 Michal Svejcar 1977 D_M2 14 02:53:37.702 00:47:22.5 17.3
48 104 Jaroslav Bure$ 1954 D_M4 & 02:54:35.162 00:48:19.9 17.2
49 41 Michal Mour 1977 D_M2 15 02:55:26.100 00:49:10.9 17.1
50 76 Jan Hlavéa 1979 D_M1 18 02:55:44.551 00:49:29.3 17.1
51 30 Ladislav Benyr 1962 D_M3 14 02:56:20.798 00:50:05.6 17
52 217 Milan Lunak 1966 D_M3 15 02:56:31.278 00:50:16.1 17
53 12z Jiii Kutscherauer 1961 D_M3 16 02:56:59.227 00:50:44.0 17
54 214 Michal Sunkovsky 1989 D_M1 19 02:58:25.449 00:52:10.2 16.8
55 38 Pavel Chalabala 1980 D_M1 20 02:59:05.808 00:52:50.6 16.8
56 20Z Michal Vawina 1983 D_M1 21 02:59:48.223 00:53:33.0 16.7
57 25 Jaroslav Hykl 1961 D_M3 17 03:01:21.560 00:55:06.3 16.5
58 5 Zbynek Skala 1965 D_M3 18 03:01:34.817 00:55:20.6 16.5
5¢ 98 Jiti Karlovec 1959 D_M3 19 03:01:48.494 00:55:33.3 16.5
60 235 Mllan Vopat 1973 D_M2 16 03:02:02.176 00:55:47.0 16.5
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111
112
11z
114
11t
11¢

38
52
63
54
121
78
21¢
19
15
11¢
17¢

Radomir Krefik
Jirka Pinl’ak
Jaroslav Véous
Zbynek Dus

Ondrej Landkammer
Jan Audes
Miroslav Gale
Tomas Waldmann
Jana Konopova
Antonin Sifner
Rudolf Podsedrtek
Marcel Mika
Lubo$ Rada
Ludmila Zatloukalova
Tereza KlimeSova
Kamil Némesek
Ales Marek

David Mares$
Vladimir Volmuth
Tomas Drunecky
Jaroslav Fritsch
Tomas Felber

Jiti Stpan

Martin Kokotek
Miroslav Houba
Jan Bednar

Martin Slemensky
Martin OrSulak
Martina Orlova
Bohumil Vyhnalek
Jitka Debnarova
Pavel Zimola
Marek Tresl

Jan Dlouhy
PetrCerny

Jan Otruba
Miroslav Babka
Lukas Vojechovsky
Vladimir Jégr
Jana Prazakova
Alexander Vavrovec
Ilva Drahokoupilova
Hana Radova

Jan Lachman
Marie Jakovcova
Milan Vomastek
Libor Némec

Jiti Zak

Zlata Sklenkova
Jan Voptka
Véaclav Mezek
Vaclav Rizek
Radek Solc

Jana Zalkova
Jaroslav Vopika
Petr Hruby

Radek Skubal
Vladimir Hofman
Michal Dvorak
Radek Benes
Zderek Kafka
Zdergk Chvatal
Jana Svejcarova
Jan Zavadil
Siegfried Pehnelt
Jan Svarcbach
Jiii Sip
Ladislav Smitka
Miroslav Fisar
Milan Sunkovsky
Markéta Matouskova
Vladimir Vanik
Jan Kolod;j

Petr Hruby
Jindfich Vimr
Hanu$ Audes
Petr Bily

1964
1960
1956
1981
1987
1992
1986
1985
1966
1954
1943
1973
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1981
1984
1974
1980
1970
1977
1964
1974
1973
1976
1971
1977
1979
1981
1976
1971
1958
1975
1963
1977
1979
1968
1944
1963
1988
1973
1987
1987
1982
1976
1988
1959
1968
1975
1945
1981
1990
1963
1959
1974
1968
1977
1978

1972
1973
1977
1975
1956
1984
1978
1955
1957
1970
1981
1952
1972
1965
1973
1953
1979
1978
1977
1964
1968
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20
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26
30

33
27

28
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03:02:03.375 00:55:48.2
03:02:45.231  00:56:30.0
03:02:56.014 00:56:41.8
03:04:54.992 00:58:39.8
03:04:57.126 00:58:41.9
03:07:11.042 01:00:55.8
03:07:26.227 01:01:11.0
03:07:46.956 01:01:31.7
03:09:19.887 01:03:04.7
03:09:26.854 01:03:11.6
03:11:19.016 01:05:04.8
03:11:21.484 01:05:06.3
03:13:11.376 01:06:56.2
03:14:47.704 01:08:32.5
03:15:03.543 01:08:49.3
03:15:52.843 01:09:37.6
03:21:46.811 01:15:31.6
03:21:50.608 01:15:35.4
03:22:00.520 01:15:45.3
03:22:23.419 01:16:09.2
03:23:06.966 01:16:51.8
03:24:17.254 01:18:02.0
03:25:03.034 01:18:47.8
03:25:10.774 01:18:55.6
03:25:11.902 01:18:56.7
03:26:05.462 01:19:50.2
03:28:01.489 01:21:46.3
03:28:02.145 01:21:46.9
03:29:45.691 01:23:30.5
03:30:45.414 01:24:30.2
03:30:54.505 01:24:39.3
03:34:53.866  01:28:38.7
03:35:00.769 01:28:46.6
03:36:11.257 01:29:57.0
03:39:01.745 01:32:46.5
03:42:20.969 01:36:05.8
03:43:23.313 01:37:08.1
03:46:04.554 01:39:49.3
03:48:51.301 01:42:36.1
03:49:25.550 01:43:11.3
03:49:25.900 01:43:11.7
03:52:56.045 01:46:40.8
03:55:06.595 01:48:51.4
03:55:07.528 01:48:52.3
03:55:14.875 01:48:59.7
03:55:18.358 01:49:03.1
03:55:19.856 01:49:04.6
03:56:43.821  01:50:28.6
04:05:37.735 01:59:22.5
04:13:33.714 02:07:18.5
04:14:18.156 02:08:02.9
04:17:31.656 02:11:16.4
04:25:42.012 02:19:26.8
04:28:00.837 02:21:45.6
04:57:14.009 02:50:58.8
04:57:14.134 02:50:58.9

DNF (0/1
DNF (0/1
DISKV
DNF (0/1,
DISKV
DISKV
DISKV
DNF (0/1;
DNF (0/1
DISKV
DISKV
DISKV
DISKV
DISKV
DISKV
DISKV
DISKV
DISKV
DISKV
DISKV
DNF (0/1
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16.5
16.4
16.4
16.2
16.2
16
16
16
15.8
15.8
15.7
15.7
15.5
154
15.4
15.3
14.9
14.9
4.
14.8
8 14.
14.7
14.6
14.6
14.6
14.6
414,
14.4
14.3
14.2
14.2
14
14
13.9
13.7
135
13.4
138
13.1
13.1
3.11
12.9
12.8
12.8
12.8
12.7
12.7
12.7
12.2
11.8
11.8
11.6
11.3
11.2
10.1
10.1
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81 Jan Mojzis 1964 D_M3 DNF (0/1,
82 Kvéta Mojzisova 1969 D 72 DNF (0/1
86 Radek Nipauer 1976 D_M2 DISKV
87 Jii Malik 1957 D_M4 DNF (0/1
90 Jan Sazavsky 1982 D_M1 DNF (0/1;
10z Monika Maleskova 1978 D_z2 DISKV
105 Miloslav Cimrman 1958 D_M4 DISKV
11C Jaroslav Holub 1979 D_M1 DISKV
111 Karel Novak 1975 D_M2 DISKV
114 Jiri Svitek. 1957 D_M4 DNF (0/1
117 Vojta Sprong| 1982 D_M1 DISKV
12C Jiii Jedltka 1961 D_M3 DISKV
12E  Vlastimil Veverka 1980 D_M1 DISKV
127 StanislaWCech 1987 D_M1 DISKV
137 Martin Padra 1990 D_M1 DISKV
14t Veronika Dlouh&a 1986 D 71 DISKV
14€ FrantiSekRivnas 1979 D_M1 DISKV
147 Tomas Bek 1980 D_M1 DISKV
151 Jiti Born 1958 D_M4 DISKV
15z Lubo$ Audes 1971 D_M2 DISKV
155 Jakub Cikhart 1977 D_M2 DISKV
15€ Tomas Benda 1976 D_M2 DISKV
157 Martina Urbanova 1987 D 71 DISKV
15¢€  Michal Supol 1976 D_M2 DISKV
15¢  Jakub Vit 1990 D_M1 DNF (0/1;
16C Lubo$ Jezbera 1955 D M4 DISKV
16¢€ Petr Frank 1978 D M2 DISKV
171 Martin Vich 1985 D M1 DISKV
17Z Richard Vlasak 1968 D_M3 DNF (0/1;
17% Lukas Frask 1973 D_M2 DISKV
174 Michal Matousek 1971 D_M2 DISKV
175 Jan Kozak 1962 D_M3 DISKV
17€  Jiri Kala 1962 D_M3 DNF (0/1;
19C Radek Muska 1978 D_M2 DISKV
24C Ondrej Krsko 1992 D_JM DISKV

mE A | dfEy,  Ramala

VLEOBECHA IDRAVOTNI POLISTOVMA . =
CESKE REPUBLIKY Epﬂrl'.' Prode) & sens jeonich kol

RK electronics (c) 2009 - kompletni vysledky zavodileznete na www.sport-base.cz



